令和６年３月９日

保 護 者 各 位

岡山商大附属高等学校

 陸上競技部 山部英樹

春の高校伊那駅伝 2024 参加について

 拝啓 早春の候、皆様におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素より当部の活動につきましては、ご厚情を賜りまして厚く御礼を申し上げます。

 さて、競技力向上を目的として標記大会への参加を計画いたしました。趣旨をご理解の上、参加させていただきますよう

ご案内申し上げます。何かと出費多端の折、誠に恐縮に存じますがよろしくお願い申し上げます。

敬 具

記

期  間：令和６年３月２２日（金）～３月２４日（日） ２泊３日

試合会場：伊那市陸上競技場着  ～  高遠町商店街折り返しコース（42.195km）

  〒396-0021 伊那市西町 5810 番地  Tell 0265-73-6345

宿 泊 先：竹松旅館  〒396-0211 長野県伊那市高遠町西高遠 1691-1  Tell 0265-94-2113

費  用：20,000 円（朝食・夕食付）集金日 3/13  ※3/22,23,24 の昼食、3/24 夕食は別途必要です

参 加 者：尼子和磨、井上隆世、小島光稀、加藤大和、平田成利、四元結翔、松場 授     以上７名

  引 率 者：山部英樹、淵上 透

  携 行 品：試合用具一式（腕時計、レース用・アップ用シューズ、ユニフォーム、ジャージ２組、ウインドブレイカー、

パーカーなど）、宿泊用具、雨具、保険証、医薬品（普段服用しているものがあれば）、食事代、小遣いなど

日  程：３月２２日（金） 8:00 学校出発

16:00 旅館チェックイン

         ２３日（土） 午前中 コース下見

    12:30-14:00 受付

    15:30 監督会議

    16:00 開会式

                  ２４日（日） 12:10 男子スタート            24:00 学校到着予定

以 上

春の高校伊那駅伝 2024 について

令和６年３月  日

岡山商科大学附属高等学校長殿

標記大会に参加させることを承諾します

  年  組  番 氏名

保 護 者 名                     印

何か連絡事項がありましたら、お書き下さい。

領  収  証

  年  組  番・氏名           様

金額  \20,000※

但、春の高校伊那駅伝 2024 宿泊費として

令和６年３月  日

岡山商科大学附属高等学校

陸上競技部